
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2024
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRI
Contratada: LIDER INFORMATICA
Processo nº 15/2024 ‑ Dispensa nº 12/2024
Objeto:  AQUISIÇÃO  PARCELADA  DE  ACORDO  COM  A
NECESSIDADE DURANTE O EXERCÍCIO 2024, DE PRODUTOS DE
INFORMÁTICA E ELETRONICOS DIVERSOS, CARTUCHO TONER
PARA  IMPRESSORA  LASERJET  HP,  REFIL  DE  TINTA  PARA
IMPRESSORAS TANQUE DE TINTA EPSON, DE MODO ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
TRAIRI/RN.
 
VALOR: R$ 8.340,01 (oito mil,  trezentos e quarenta reais e um
centavo).
VIGENCIA: 25/03/2024 a 31/12/2024
 
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ Câmara Municipal
Ação: 2001 ‑ Manut.das atividades da Câmara
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0000 ‑ Ação Legislativa
Natureza:  4.4.90.52  ‑  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL
PERMANENTE  
Fonte  de  Recurso:  15000000  ‑  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 ‑ Sao Bento do Trairi
 
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ Câmara Municipal
Ação: 2001 ‑ Manut.das atividades da Câmara
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0000 ‑ Ação Legislativa
Natureza: 3.3.90.30 ‑ MATERIAL DE CONSUMO 
Fonte  de  Recurso:  15000000  ‑  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 ‑ Sao Bento do Trairi
 
MUNICIPIO DE SÃO BENTO DO TRAIRI, em São Bento do Trairi,
25 de março de 2024.
JOSE EDUARDO BEZERRA‑ Presidente
Contratante
LIDER INFORMATICA
Contrata

Publicado por: JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Código Identificador: 85000558

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/03/2024.
EDIÇÃO 1867. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


